                SM3618XX DC-DC 可调光 LED 恒流驱动芯片 ZIWOWZZV1.0
- 1 -
SM3618XX
特点
 支持 5V~150V 的宽范围输入电压
 内部集成 5V 钳位电路
 恒流精度<± 3%
 输出电流 60mA~3A

标记 符号 说明 封装
③ T 外置 MOS SOT23-6
订购信息
订购型号 封装形式
包装方式
卷盘尺寸
管装 编带
SM3618XX SOP8 100000 只/箱 4000 只/盘 13 寸
SM3618T SOT23-6 - 3000 只/盘 7 寸
明微电子LED线性恒流IC芯片-胡生
明微电子业务电话400
                SM3618XX DC-DC 可调光 LED 恒流驱动芯片 ZIWOWZZV1.0
- 4 -
极限参数（注 1）
若无特殊说明，TA=25° C。
符号 说明 范围 单位
VDD VDD 端口输入电压 -0.3~7.0 V
VCS CS 端口输入电压 -0.3~7.0 V
VDIM DIM 端口输入电压 -0.3~7.0 V
VLD LD 端口输入电压 -0.3~7.0 V
RθJA PN 结到环境的热阻（注 2）
SOT23-6 210
° C/W
SOP8 130
PD 功耗（注 3）
SOT23-6 0.35
W
SOP8 0.5
TJ 工作结温范围 -40~150 ° C
TSTG 存储温度 -55~150 ° C
VESD HBM 人体放电模式 >2 KV
注 1：最大输出功率受限于芯片结温，最大极限值是指超出该工作范围，芯片有可能损坏。在极限参数范围内工作，器件功能正常，
但并不完全保证满足个别性能指标。
注 2：RθJA 在 TA=25° C 自然对流下根据 JEDEC JESD51 热测量标准在单层导热试验板上测量。
注 3：温度升高最大功耗一定会减小，这也是由 TJMAX，RθJA 和环境温度 TA 所决定的。最大允许功耗为 PD = (TJMAX-TA)/ RθJA 或是极限范
围给出的数值中比较低的那个值。
明微电子LED线性恒流IC芯片-胡生
明微电子业务电话400
                SM3618XX DC-DC 可调光 LED 恒流驱动芯片 ZIWOWZZV1.0
- 5 -
电气工作参数（注 4、5）
若无特殊说明，TA=25° C。
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VDD 工作部分
IDDOPER 静态电流 VDD＝4.8V，LD=DIM=VDD 0.9 1.1 1.5 mA
VDDclamp VDD 钳位电压 VDD 上升 - 5 - V
IDDclamp VDD 钳位电流 VDD 上升 - - 25 mA
TON_max 系统最大导通时间 VDD=PWM=LD=5V，CS=0.1V  - 32.5 - uS
TOFF_min 系统最小关断时间 VDD=PWM=LD=5V，CS=0.1V - 210 - nS
TON_min 系统最大关断时间 VDD=PWM=LD=5V，CS=0.3V - 22.9 - uS
TOFF_MAX 系统最小导通时间 VDD=PWM=LD=5V，CS=0.3V - 130 - nS
FSW-MAX 系统最大工作频率 - - 1000 - KHz
FSW-MIN 系统最小工作频率 - 30 - 50 KHz
功率管部分
BV
DRAIN 端
口耐压
SM3618AX
VGS=0V，IDS=250uA
60 - - V
SM3618CX 100 - - V
SM3618EX 150 - - V
IPK
最大输出
电流
SM3618XA
-
- 2 - A
SM3618XB - 3 - A
RDS-ON
功率管导
通电阻
SM3618AB